
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
22/ago./2022

Del 01/ene./2022 Al 31/jul./2022
03:05 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$6,182,122.89$13,976,917.00 $20,159,039.89 $14,256,271.12 $14,256,271.12 279,354.12IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$4,655,591.27$7,936,496.72 $12,592,087.99 $4,655,591.27 $4,655,591.27 -3,280,905.45DERECHOS

$4,283,867.45$5,380,604.79 $9,664,472.24 $7,903,906.94 $7,903,906.94 2,523,302.15PRODUCTOS

$361,912.16$2,525,818.04 $2,887,730.20 $1,933,961.63 $1,933,961.63 -591,856.41APROVECHAMIENTOS

$1,450,686.39$0.00 $1,450,686.39 $1,436,979.44 $1,436,979.44 1,436,979.44INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$367,074.71$259,118,053.44 $259,485,128.15 $134,903,805.37 $134,903,805.37 -124,214,248.07PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$17,301,254.87$288,937,889.99 $306,239,144.86 $165,090,515.77 $165,090,515.77 -123,847,374.22         Total
-123,847,374.22         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $13,976,917.00 $20,159,039.89 $14,256,271.12 $14,256,271.12 279,354.12$6,182,122.89

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $7,936,496.72 $12,592,087.99 $4,655,591.27 $4,655,591.27 -3,280,905.45$4,655,591.27

PRODUCTOS $5,380,604.79 $9,664,472.24 $7,903,906.94 $7,903,906.94 2,523,302.15$4,283,867.45

APROVECHAMIENTOS $2,525,818.04 $2,887,730.20 $1,933,961.63 $1,933,961.63 -591,856.41$361,912.16

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$259,118,053.44 $259,485,128.15 $134,903,805.37 $134,903,805.37 -124,214,248.07$367,074.71

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,450,686.3970 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $1,450,686.39 $1,436,979.44 $1,436,979.44 1,436,979.44

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$17,301,254.87         Total $306,239,144.86 $165,090,515.77 $165,090,515.77 -123,847,374.22$288,937,889.99Z

         Ingresos Excedentes -123,847,374.22Z
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C. IRENE OLEA TORRES C. SANDRA SOTO ALMAZÁN

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTOPRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C. MARIA DEL ROSARIO DE LEÓN DÍAZ

TESORERA MUNICIPAL
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